
Vyšší odborná škola zdravotnická, Plzeň, Karlovarská 99
Diplomovaná všeobecná sestra
září 2023 – dosud  Vyšší odborné

Střední odborná škola sociální u Matky Boží Jihlava
Sociální činnost
září 2017 – květen 2021  SŠ s maturitou

Chůva
Soukromá chůva
květen 2023 – dosud  1 rok a 2 měsíce 

Aktuálně hlídám již rok 1,5 leté dítě v rodině. Práce se rovná náhradní mámy tj. vození do jeslí, učení

doma, hraní, celodenní plány, chod domácnosti, zajišťování stravy/vaření.

Diplomovaná všeobecná sestra
Fakultní nemocnice Bory, Plzeň
2023 – dosud  1 rok a 6 měsíců 

asistence při odborných lékařských zákrocích a vyšetřeních, měření a monitoring vitálních funkcí pacientů,

odebírání vzorků biologického materiálu a podávání injekce a léčiv pacientům - v rámci studia

Učitel mateřské školky
Naše skupinka
říjen 2022 – květen 2023  8 měsíců 

PRÁCE NA HPP, práce s dětmi, administrativa, plán dne/týdne pro děti, plánování aktivit, vedení třídy,

vedení kroužků pro děti

praxe v rámci studia
STUDIUM
září 2017 – 2023  6 let a 4 měsíce 

Během mého studia jsem absolvovala velmi hodně praxe. Na střední škole jsem od druhého ročníku

docházela do Nemocnince Jihlava jako ošetřovatel na LDN a později na kardiologii. Ve třetím ročníku jsem

docházela do školních zařízení - základní školy kde jsem byla jako asistent pro děti se zvláštními

potřebami, speciální a praktické školy, ve čvrtém ročníku během pandemie jsem pracovala jako

dobrovolník v Charitě Strakonice. Celková praxe za SŠ 90h. Na VŠ při denním studiu jsem absolvovala

praxi v dětském domově, diagnostickém ústavě, mateřské školky a dětské skupiny. Také jsem

navštěvovala nízkoprahová zařízení. Každá praxe trvala vždy 14 dní.

 792******  pol***@***.cz
 Rok narození 2000

Pavlína P.

ID: 1083350

Vzdělání

Praxe



výpomocná učitelka
Eduard Školka a Jesle, Praha
srpen 2022 – říjen 2022  3 měsíce 

PRÁCE NA DPP, komunikace výhradně v anglickém jazyce, práce s dětmi, pozice učitele, tvorba dne ve

školce, výtvarný program pro nejmenší, práce v jeslích i u předškoláků

Číšník/servírka
Hotel Prácheň
květen 2019 – září 2022  3 roky a 5 měsíců 

příprava nápojů, roznos jídel, práce s chodem restaurace, vyřizování rezervací na restauraci i hotel,

pokojská práce

Barman/ka
Music a Coctail Bar Žlutá Opice
2020 – 2022  2 roky a 6 měsíců 

příprava kokteljů, míchaných nápojů, vedení směny, komunikace s kolegy i klienty, práce s penězi,

vymýšlení víkendových akcí v baru

angličtina  pokročilá

čeština  výborná

 B - osobní auta

Operační systémy 
MacOS 
MS Windows XP / Vista / 7

Běžná práce na počítači 
Textový editor (MS Word) 
Tabulkový kalkulátor (MS Excel) 
Prezentační program (MS PowerPoint) 
Internetový prohlížeč a e-mail 
MS Outlook

Grafické a konstrukční programy 
Adobe Photoshop

Kurz první pomoci
2023

barmanský kurz
2021

Jazyky

Řidičský
průkaz

Technické
znalosti

Kurzy



Mé silné stránky 
Flexibilita 
Spolehlivost, zodpovědnost

Mohu nabídnout 
Empatii 
Schopnost práce v kolektivu a týmové práce

společnost, rodina, sport, cestování, jídlo, káva, kočky, děti

Kde hledám práci
Praha-Nusle + 30 km ochota dojíždět

Chci pracovat jako
Administrativní pracovník
Asistent pedagoga
Barista
Barman/ka
Číšník/servírka
Hlídání dětí
Pracovník back office
Sanitářka / sanitář
Učitel mateřské školky
Zdravotní sestra

Možná spolupráce
Zkrácený úvazek
Brigády

Praha-Nusle

 Garantujeme, že uchazeč hledá práci 

Prohlédnout na webu

   |  Největší databáze uchazečů o práci

Dovednosti

Zájmy

Představa
o práci

Bydliště

VYTVOŘENO NA

https://www.zivotopisy.cz/
https://www.zivotopisy.cz/hledam-zamestnance#garance-uchazece
https://www.zivotopisy.cz/chuva-diplomovana-vseobecna-sestra-ucitel-materske-skolky-praxe-v-ramci-studia-vypomocna-ucitelka-cisnik-servirka-barman-ka-zivotopis-1083350

	Pavlína P.
	Vzdělání
	Praxe
	Jazyky
	Řidičský průkaz
	Technické znalosti
	Kurzy
	Dovednosti
	Zájmy
	Představa o práci
	Bydliště


